ビドーニュース 2017 年 11 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ヤマト便の配送について

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、弊社では複数の運送会社を利用して製品を配送させていただいておりますが、このたび、クロネコヤマトからの

送料見直しの申し入れがあり、配送料を変更せざるを得ない状況となってまいりました。

つきましては、ヤマト便での配送料を下記の通り改正させていただきます。内容のご確認をお願いします。尚、ヤマト

便を利用しない場合は従来通りの料金で変更はありません。

記

■ヤマト便を使用する場合は旧料金の 1 割アップ

   ①ヤマト便を貴社がご指定される場合

   ②到着時間指定のご注文等で、ヤマト便を使う必要があると判断される場合

        ※判断は弊社商品部によるものとし、業務上お知らせは省略させていただきます。

以上

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

今後とも BIDOOR（ビドー）をよろしくお願いします。

敬具

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp